mantendo os servicos essenciais para o born desenvolvimento do Municipio.

Nesta LDO de 2018 05 recursos de terceiros previstos sao apenas os
vinculados :21 Same e a Assisténcia Social.

Os valores de investimento e custeio propostos para o exercicio de
2018 sao no montante de R$ 180.013.642,00 (cento e oitenta milhoes treze mil
seiscentos e quarenta e dois reais).

A LDO da Cémara Municipal de Vereadores compoe um bloco de
investimento e custeio. no total de R$ 3.765.000.00 (trés milhoes setecentos e
sessenta e cinco mil reais).

A LDO da Fundaoao Municipal de Artes - FUNDARTE compoe um
bloco de investimento e custeio no valor total de R$ 5.382.872,00 (cinco milhoes
trezentos e oitenta e dois mil oitocentos e setenta e dois reais).

A LDO do Executivo Municipal compoe um bloco de investimento e
custeio no valor total de R$ 170.865.770,00 (cento e setenta milhoes oitocentos e
sessenta e cinco mil setecentos e setenta reais).

O detalhamento dos valores esta discriminado na tabela que segue:

"Doe Organs, Doe Sangue: Safve Vidas"

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br
Rua Joéo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

custeio no valor total de R$ 170.865.770,00 (cento e setenta milhoes oitocentos e
sessenta e cinco mil setecentos e setenta reais).

O detalhamento dos valores esta discriminado na tabela que segue:

"Doe Organs, Doe Sangue: Safve Vidas"

Rua Joéo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO